
 
Česká pojišťovna a.s. 

Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika 

IČO 452 72 956 

zapsaná v Obchodním rejstříku, u Městského soudu v Praze, spisová značka B 1464, 

 

kterou zastupuje  

Ing. Alexandra Patrná, útvar korporátního a průmyslového pojištění  

a 

Ing. Radka Trojánková, útvar korporátního a průmyslového pojištění 

(dále jen „pojišťovna“) 

 
 
 

a 
 

 

 

Město Litoměřice 
Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice, Česká republika 

IČO 002 63 958 

které zastupuje Mgr. Ladislav Chlupáč, starosta města 

(dále jen „pojistník“) 

 

 

 

 

 

uzavírají dodatek č. 4 k pojistné smlouvě 

(rekapitulace) 
 

č. 899-21219-14 
o pojištění majetku podnikatelů 

(pojištění živelní, pojištění odcizení) 
 

 

 



Město Litoměřice Dodatek č. 4 k PS č. 899-21219-14                                              Strana: 2                  

Pojistná smlouva je ve správě: Ing. Radky Trojánkové, tel. číslo: 224 557 878 

 

1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
1.1 S účinností od 01.01.2015 uzavřely Česká pojišťovna a.s. (dále jen “pojišťovna”) a Město Litoměřice 

(dále jen „pojistník“) pojistnou smlouvu č. 899-21219-14 o pojištění majetku podnikatelů – pojištění 
živelní, pojištění odcizení (dále jen “pojistná smlouva”). 

1.2 Pojišťovna a pojistník prohlašují, že si přejí provést aktualizaci všech ustanovení pojistné smlouvy 
aktualizačním dodatkem č. 4 v ustanovení bodu 2 tohoto dodatku pojistné smlouvy v následujícím 
znění: 

 

2 ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY 

1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
1.1 Pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou se řídí pojistnými podmínkami uvedenými v bodu 1.2 této 

pojistné smlouvy a doložkami, na které tato pojistná smlouva odkazuje, a dále smluvními ujednáními. 

1.2 Pojistné podmínky, které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy a tvoří její přílohy: 

Pojistné podmínky a doložky – plný název Pojistné podmínky 
– zkrácený název 

Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění majetku a odpovědnosti  VPPMO-
P-01/2014 

VPPMO-P 

Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění staveb DPPSP-P-01/2014 DPPSP-P 

Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění movitých věcí DPPMP-P-01/2014 DPPMP-P 

 

1.3 Pojištěným z této pojistné smlouvy je „pojistník“. 

1.4 Oprávněnou osobou z této pojistné smlouvy je „pojistník“. 

 

2 ŽIVELNÍ POJIŠT ĚNÍ 
Pojištění živelní se řídí pojistnými podmínkami VPPMO-P, DPPSP-P, DPPMP-P a dalšími 
ujednáními uvedenými pro toto pojištění v pojistné smlouvě. 

2.1 Předmět pojištění, pojistné částky 

Pokud bude v souladu s ustanovením článku 15 bodu 5 VPPMO-P sjednáno pojištění jako pojištění 
prvního rizika, bude toto uvedeno u příslušné položky ("Pojištění 1. rizika" resp. „Pojištění 1.R“) a 
částka uvedená pro tuto položku je ve smyslu čl. 21 bodu 13 VPPMO-P limitem plnění prvního rizika. 

pol. 
č. SPECIFIKACE PŘEDMĚTU POJIŠTĚNÍ   

pojistná částka/ 
limit pln ění 

1. rizika ( Kč ) 

1. Stavby 

S1 
Soubor budov a jiných staveb, kromě pozemních komunikací, stožárů.  
Ujednává se, že čl. 4 bod 1 písm. b) DPPSP neplatí. 

3 545 735 000 

S2 Objekt bývalého pivovaru 90 000 000 

S3 Soubor nemovitostí v areálu Zahrada Čech 334 600 000 

S4 
Jednotlivé nemovitosti uvedené na příloze č. 3, která je nedílnou součástí 
pojistné smlouvy 

84 400 000 

S5 
Administrativní budova zděná (viz příloha č. 4, která je nedílnou součástí 
pojistné smlouvy). 

300 000 000 

S6 Garáže zděné s administrativní částí (viz příloha č. 4, která je nedílnou 5 000 000 



Město Litoměřice Dodatek č. 4 k PS č. 899-21219-14                                              Strana: 3                  

Pojistná smlouva je ve správě: Ing. Radky Trojánkové, tel. číslo: 224 557 878 

 

součástí pojistné smlouvy). 

S7 
Rekonstrukce parku Jiráskovy sady v Litoměřicích dle přílohy č. 5, která je 
nedílnou součástí pojistné smlouvy 

56 637 000 

S8 Rekonstrukce autobusového nádraží a terénní úpravy 52 743 275 

S9 Kostel sv. Václava 39 000 000 

2. Věci movité 

M1 Soubor strojů, zařízení a inventáře (vč. DDHM). 141 000 000 

M2 
Soubor movitých věcí umístěných v provozní budově dětského hřiště, 
kromě věcí uvedených v článku 4 DPPMP-P. 

857 000 

3. Náklady 

N1 

Náklady na opravu nebo znovupořízení uměleckého nebo umělecko-
řemeslného díla, které je stavební součástí budovy pojištěné pod položkou č. 
S9. 

Pojištění 1.R 

1 000 000 

 

 

 

2.2 Pojistná nebezpečí a spoluúčasti 
 Pro předmět pojištění specifikovaný v  bodu „Předmět pojištění, pojistné částky“ této pojistné smlouvy 

se sjednává pojištění pro případ jeho poškození nebo zničení, případně pro vznik pojištěných nákladů, 
níže uvedenými pojistnými nebezpečími. Zároveň jsou pro jednotlivé položky (pol. č.) a pojistná 
nebezpečí sjednány níže uvedené spoluúčasti. 

pro pol. č. SPECIFIKACE POJIŠTĚNÝCH POJISTNÝCH NEBEZPEČÍ  spoluúčast v Kč  

S1, S2, S3, 
S4, S5, S6, 
S7, S8, S9, 
M1, M2, 

N1 

Požár, výbuch, přímý úder blesku, pád letadla, jeho části nebo 
nákladu (čl. 2 bod 1 písm. 1a) DPPSP-P resp. DPPMP-P) 

5 000 

S1, S2, S3, 
S4, S5, S6, 
S7, S8, S9, 
M1, M2, 

N1 

Voda vytékající z vodovodních zařízení. (čl. 2 bod 1 písm. h) 
DPPSP-P, resp. DPPMP-P). 

Zamrzání vody ve vodovodním potrubí, je-li předmětem pojištění 
budova. (čl. 2 bod 1 písm. i) DPPSP-P) 

5 000 

S1, S2, S3, 
S4, S5, S6, 
S7, S8, S9, 
M1, M2, 

N1 

Povodeň nebo záplava (čl. 2 bod 1 písm. b) DPPSP-P, resp. DPPMP-
P) 

5 000 

S1, S2, S3, 
S4, S5, S6, 
S7, S8, S9, 
M1, M2, 

N1 

Vichřice nebo krupobití (čl. 2 bod 1 písm. c) DPPSP-P, resp. 
DPPMP-P) 

5 000 

 

S1, S2, S3, 
S4, S5, S6, 
S7, S8, S9, 
M1, M2, 

N1 

Sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin, sesouvání nebo zřícení 
sněhových lavin, pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů, tíha 
sněhu nebo námrazy, zemětřesení (čl. 2 bod 1 písm. d), e), f), g) 
DPPSP-P, resp. DPPMP-P). 

5 000 



Město Litoměřice Dodatek č. 4 k PS č. 899-21219-14                                              Strana: 4                  

Pojistná smlouva je ve správě: Ing. Radky Trojánkové, tel. číslo: 224 557 878 

 

S7, S8 
Odcizení stavebních součástí v rozsahu Doložky 1230CP.  

Pojištění 1.R 
5 000 

S7, S8 
Úmyslné poškození nebo zničení (čl. 2 bod 1 písm. j) DPPSP-P, 
resp. DPPMP-P) 

5 000 

 

2.3 Místo pojištění 
2.3.1 Jako místo pojištění se pro pojištěné věci uvedené pod položkami S1, S2 a M1 v bodě 2.1. této 

smlouvy sjednávají, pokud není dále uvedeno jinak, adresy uvedené na příloze č. 1). 

2.3.2 Jako místo pojištění se pro pojištěné věci uvedené pod položkou S3, S7, S8, M2 a N1 v bodě 2.1.této 
smlouvy sjednává katastrální území Města Litoměřice. 

2.3.3 Jako místo pojištění se pro pojištěné věci uvedené pod položkou S4 v bodě 2.1. této smlouvy 
sjednávají místa uvedená na příloze č. 3, která je nedílnou součástí pojistné smlouvy. 

2.3.4 Jako místo pojištění se pro pojištěné věci uvedené pod položkami S5 a S6 v bodě 2.1. této smlouvy 
sjednává adresa Na Valech 76, 412 01 Litoměřice a dále místa uvedená na příloze č. 4, která je 
nedílnou součástí pojistné smlouvy. 

2.3.5. Jako místo pojištění se pro pojištěnou věc uvedenou pod položkou S9 v bodě 2.1.této smlouvy 
sjednává Svatováclavské náměstí č.p. 2216, 412 01 Města Litoměřice. 

 

2.4 Ujednání o limitech plnění 
Pro věcné škody vzniklé z příčin pojistných nebezpečí, resp. pojištění uvedených v tabulce níže se 
ujednávají následující limity maximálního ročního plnění (limity MRP) ve smyslu čl. 15 bodu 6 
VPPMO-P, resp. limity plnění 1. rizika ve smyslu čl. 21 bodu 13 VPPMO-P: 

Pojistné nebezpečí / pojištění limit MRP / 1. riz. v K č 

Povodeň nebo záplava 30 000 000 

Vichřice nebo krupobití 150 000 000 

Sesouvání půdy, zřícení skal nebo zemin 

2 000 000 

Sesouvání nebo zřícení sněhových lavin 

Pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů 

Tíha sněhu nebo námrazy 

Zemětřesení 

Voda vytékající z vodovodních zařízení 
5 000 000 

Zamrzání vody ve vodovodním potrubí, je-li pojištěnou věcí budova 

Odcizení stavebních součástí (Doložka 1230CP) 300  000 

Úmyslné poškození nebo zničení (vandalismus) 300 000 

 

2.5 Zvláštní ujednání 
2.5.1 Ujednání o škodách vzniklých menší než 20letou povodňovou vlnou (Doložka 1121CP) 

Pojištění se nevztahuje na škodu, jejíž příčinou byla povodeň nebo záplava vzniklá v souvislosti 
s touto povodní, pro které kulminační průtok a povodňový objem vody příslušného toku naměřený 
správním orgánem příslušného povodí odpovídal menší než 20leté povodňové vlně. 

2.5.2 Ujednává se, že za vodu vytékající z vodovodních zařízení se považuje i voda unikající z řádně 
instalovaných a udržovaných dešťových svodů jakéhokoliv druhu.  



Město Litoměřice Dodatek č. 4 k PS č. 899-21219-14                                              Strana: 5                  

Pojistná smlouva je ve správě: Ing. Radky Trojánkové, tel. číslo: 224 557 878 

 

 Sjednává se pojištění náhlého a nepředvídatelného působení atmosférických srážek, které vnikly 
nebo prosákly do pojištěné budovy a způsobily poškození nebo zničení pojištěné věci. 
Atmosférickými srážkami se pro účely tohoto pojištění rozumí voda z přívalového deště, z tajícího 
sněhu nebo ledu. Pojištění se však nevztahuje na škody způsobené v důsledku vniknutí srážkové vody 
do pojištěného prostoru nedostatečně uzavřenými okny, dveřmi nebo jinými otvory. Pojištění se dále 
nevztahuje na škody vzniklé v důsledku špatného technického stavu budovy (např. chybějící nebo 
neúplná střešní krytina, chybějící nebo nefunkční okno, dveře resp. jiná otvorová výplň), na škody 
vzniklé působením vlhkosti, hub a plísní a na škody vzniklé v souvislosti s tím, že na pojištěné budově 
byly prováděny stavební práce. Pro posouzení, zda se jednalo o přívalový déšť, je rozhodující 
stanovisko Českého hydrometeorologického ústavu (ČHMÚ). 

 Ujednává se, že odchylně od ujednání článku 4 bodu 4.9. písm. a) DPPSP-P, resp. Čl. 4 bodu 2.9. 
písm. a) DPPMP-P se za vodu vytékající z vodovodních zařízení považuje i voda vystupující z 
odpadních potrubí a kanalizace v důsledku  nahromaděných vod z dešťových srážek. 

 Pro pojistné plnění vyplacené ze všech těchto pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho 
pojistného roku, se sjednává sublimit maximálního ročního plnění ve výši 50 000 Kč. 

2.5.3 Ujednání o pojištění odcizení stavebních součástí (Doložka 1230CP) 

Pojištění se sjednává jako pojištění prvního rizika s tím, že vyplacené pojistné plnění za jednu 
pojistnou událost je omezeno částkou 50.000 Kč. 

2.5.4 Pro pojištění sjednané položkami č. S7, S8 v bodu 2.1 této smlouvy se dále ujednává, že krádeží 
vloupáním se rozumí přivlastnění si pojištěné věci, její části nebo jejího příslušenství (dále jen věci) 
tak, že se jí pachatel zmocnil dále uvedeným způsobem: 

a) do místa, kde byla pojištěná věc uzamčena nebo do pojištěné věci se dostal tak, že ji otevřel 
nástroji, které nejsou určeny k jejímu řádnému otevírání, nebo 

b) v místě, kde byla pojištěná věc uzamčena, se skryl, a po jeho uzamčení se věci zmocnil nebo 

c) místo, kde byla pojištěná věc uzamčena nebo pojištěnou věc otevřel originálním klíčem nebo 
legálně zhotoveným duplikátem, jehož se zmocnil krádeží vloupáním nebo loupeží, nebo 

d) se zmocnil celé pojištěné věci, nebo její části za použití nástroje nebo nástrojů z místa, kde byla 
připevněna, nebo 

e) se zmocnil pojištěné věci, nebo její části z místa, které bylo opatřeno funkčním oplocením, bez 
možnosti volného vstupu a  uzamčenými vraty nebo  

f) se zmocnil celé pojištěné věci, nebo její části tak, že za použití nástroje nebo nástrojů překonal 
uzamčené zařízení, které je určeno výrobcem zařízení jako zařízení chránící pojištěnou věc před 
odcizením.  

 

2.6 Ostatní smluvní ujednání 

2.6.1 Ujednání o aktualizaci pojistných částek (Doložka1556/1CP) 

1. Ujednává se, že v případě pojištění na 1 pojistný rok s automatickou prolongací provede pojistník 
nejpozději do 30 dnů po skončení pojistného roku revizi a aktualizaci pojistných částek resp. 
limitů plnění prvního rizika pro další pojistný rok. 

2. K výše uvedenému termínu bude vypracován dodatek nebo nová verze této pojistné smlouvy, ve 
kterých bude aktualizace pojistných částek a limitů zapracována a v souvislosti s ní bude 
provedena případná úprava výše pojistného na další pojistný rok. 

 

 

 



Město Litoměřice Dodatek č. 4 k PS č. 899-21219-14                                              Strana: 6                  

Pojistná smlouva je ve správě: Ing. Radky Trojánkové, tel. číslo: 224 557 878 

 

3 POJIŠTĚNÍ ODCIZENÍ 
Pojištění odcizení se řídí pojistnými podmínkami VPPMO-P a DPPMP-P. 

3.1 Předmět pojištění, pojistné částky, spoluúčasti 

Pokud není u jednotlivých položek uvedeno jinak, pojištění je v souladu s ustanovením článku 15 
bodu 5 VPPMO-P sjednáno jako pojištění prvního rizika. 

pol. č. PŘEDMĚT POJIŠTĚNÍ  limit pln ění 
1. rizika (Kč) 

spoluúčast 
v Kč *)  

 K1 Soubor strojů, zařízení a inventáře (vč. DDHM) 
s výjimkou silničních a zvláštních vozidel, lodí a 
letadel.  

1 000 000 5 000 

 K2 Soubor movitých věcí umístěných v provozní budově 
dětského hřiště, kromě věcí uvedených v článku 4 
DPPMP-P – nová cena 

857 000 5 000 

*) Spoluúčast pro pojistné nebezpečí odcizení krádeží vloupáním nebo loupeží. 

3.2 Pojistná nebezpečí 
3.2.1 Pokud není dále ujednáno jinak, toto pojištění se sjednává pouze pro pojistné nebezpečí odcizení 

krádeží vloupáním nebo loupeží. 

Připojištění dalších pojistných nebezpečí 

pro pol. 
č. 

SPECIFIKACE POJIŠTĚNÝCH POJISTNÝCH 
NEBEZPEČÍ  

limit MRP    
(Kč ) 

spoluúčast 
v Kč *) 

K1, K2 
Úmyslné poškození nebo zničení (vandalismus) – čl. 
2 bod 1 písm. j) DPPMP-P 

300 000 5 000 

*) Ujednává se, že pokud nejsou sjednány shodné spoluúčasti pro pojistné nebezpečí a předmět pojištění, je 
v případě pojistné události rozhodující spoluúčast sjednaná pro pojistné nebezpečí. 

 

3.3 Místo pojištění 
3.3.1 Jako místo pojištění se pro pojištěné věci uvedené pod položkou čís. K1 a K2 v bodě 3.1. této 

smlouvy sjednává, pokud není dále uvedeno jinak: 

katastrální území Města Litoměřice, Pokratice Litoměřice a areál lesního hospodářství Hlinná-
Kunratice. 

3.4 Ostatní smluvní ujednání 

3.4.1 Ujednání o zabezpečení  
Při posuzování nároku na pojistné plnění je rozhodující, zda pachatelem překonané zabezpečení 
pojištěných věcí splňovalo dále uvedená ujednání. 

3.4.2 Limity plnění a stupně zabezpečení pro odcizení věcí krádeží vloupáním a loupeží jsou stanoveny 
v TABULCE č. 1 DPPMP-P.  

3.4.3 Ujednává se, že limity plnění stupňů zabezpečení A1 až A10 TABULKY č. 1 DPPMP-P se násobí 
koeficientem 2,00. 

3.4.4 Pro pojištěné věci uvedené pod položkou čís. K1 v bodě 3.1. této smlouvy se dále ujednává, že 
krádeží vloupáním se rozumí přivlastnění si pojištěné věci, její části nebo jejího příslušenství (dále 
jen věci) tak, že se jí pachatel zmocnil dále uvedeným způsobem: 

g) do místa, kde byla pojištěná věc uzamčena nebo do pojištěné věci se dostal tak, že ji otevřel 
nástroji, které nejsou určeny k jejímu řádnému otevírání, nebo 



Město Litoměřice Dodatek č. 4 k PS č. 899-21219-14                                              Strana: 7                  

Pojistná smlouva je ve správě: Ing. Radky Trojánkové, tel. číslo: 224 557 878 

 

h) v místě, kde byla pojištěná věc uzamčena, se skryl, a po jeho uzamčení se věci zmocnil nebo 

i) místo, kde byla pojištěná věc uzamčena nebo pojištěnou věc otevřel originálním klíčem nebo 
legálně zhotoveným duplikátem, jehož se zmocnil krádeží vloupáním nebo loupeží, nebo 

j) se zmocnil celé pojištěné věci, nebo její části za použití nástroje nebo nástrojů z místa, kde byla 
připevněna, nebo 

k) se zmocnil pojištěné věci, nebo její části z místa, které bylo opatřeno funkčním oplocením, bez 
možnosti volného vstupu a  uzamčenými vraty nebo  

l) se zmocnil celé pojištěné věci, nebo její části tak, že za použití nástroje nebo nástrojů překonal 
uzamčené zařízení, které je určeno výrobcem zařízení jako zařízení chránící pojištěnou věc před 
odcizením.  

 

 

 



Město Litoměřice Dodatek č. 4 k PS č. 899-21219-14                                              Strana: 8                  

Pojistná smlouva je ve správě: Ing. Radky Trojánkové, tel. číslo: 224 557 878 

 

4 SPOLEČNÁ USTANOVENÍ 
4.1 Pojistná doba  

4.1.1 Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku, počínaje dnem 01.01.2015. 

Ve smyslu zákoníku se ujednává, že uplynutím doby, na kterou bylo pojištění sjednáno, pojištění 
nezaniká a prodlužuje se za stejných podmínek o další pojistný rok, pokud pojistník nebo pojišťovna 
nesdělí druhé straně pojistné smlouvy nejméně šest týdnů před uplynutím pojistného roku, že na 
dalším trvání pojištění nemá zájem (automatická prolongace). Počátek dalšího pojistného roku (datum 
obnovy) je stanoven na 01.01. každého roku. 

4.2 Pojistné a jeho splatnost 

4.2.1 Přehled pojistného k datu 01.01.2017 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě: 

Název pojištění Roční pojistné 
v Kč 

Pojištění živelní 1 123 725 

Pojištění odcizení 13 800 

Celkem v Kč 1 137 525 

 

4.2.2 Ujednává se, že pojistné bude hrazeno na účet pojišťovny č.XXXXX , variabilní symbol 8992121914, 
konstantní symbol 3558, jednorázově v následujícím termínu: 

  1 splátka ve výši 1.137.525,- Kč je splatná k 31.01.2017. 
   

4.2.3 Dlužné pojistné má povinnost hradit pojistník na účet pojišťovny uvedený v upomínce. 

4.2.4 Ujednává se, že nad rámec sjednaného pojistného nebudou  účtovány poplatky za služby 
související se sjednaným pojištěním. 

 

 

 

 



Město Litoměřice Dodatek č. 4 k PS č. 899-21219-14                                              Strana: 9                  

Pojistná smlouva je ve správě: Ing. Radky Trojánkové, tel. číslo: 224 557 878 

 

3 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  
3.1 Tento dodatek pojistné smlouvy nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti 

dnem 01.01.2017. 

3.2 S účinností od 01.01.2017 se mění příloha č. 1, která je nedílnou součástí pojistné smlouvy. 

3.3 Stížnosti pojistníků, pojištěných a oprávněných osob se doručují na adresu pojišťovny Česká 
pojišťovna a.s., P. O. BOX 305, 601 00 Brno a vyřizují se písemnou formou, pokud se pojistník, 
pojištěný, oprávněné osoby a pojišťovna nedohodnou jinak. Se stížností se uvedené osoby mohou 
obrátit i na Českou národní banku, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, která je orgánem dohledu nad 
pojišťovnictvím. 

3.4 Právem rozhodným pro pojistnou smlouvu je právní řád České republiky. 

3.5 Tento dodatek obsahuje celkem 9 listů, je nedílnou součástí smlouvy č. 899-21219-14 a tvoří její 
přílohu. 

3.6 Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník a dva pojišťovna. 

 

 

 

4 PŘÍLOHY 
Příloha č. 1 
Záznam z jednání 

 
 

 

V Praze, dne 14.12.2016 

 

 

 ……………………………………. 

 Ing. Radka Trojánková 

 útvar korporátního a průmyslového pojištění 

 

 

 

 

 

 

 ………………………….. …………………………… 

 Mgr. Ladislav Chlupáč Ing. Alexandra Patrná 

 starosta města útvar korporátního a průmyslového pojištění 

 

 

 

 

 



Město Litoměřice Dodatek č. 4 k PS č. 899-21219-14                                              Strana: 10                  

Pojistná smlouva je ve správě: Ing. Radky Trojánkové, tel. číslo: 224 557 878 

 

Příloha č. 1 k dodatku č. 4 pojistné smlouvy č. 899-21219-14 

 Pol.č. Nemovitost Adresa P Č 
1 ZŠ - šatny - hřiště Svojsíkova 1482 4 200 000 
2 Domov důchodců Zahradnická 1534,1535 15 000 000 
3 Městský úřad Mírové nám 17/9,78/9 53 300 000 
4 Bytový dům Kamýcká 1028/6 5 600 000 
5 Bytový dům Kamýcká 1029/8 5 600 000 
6 Bytový dům Kamýcká 1030/10 5 600 000 
7 Bytový dům Mírové nám. 18/10 32 600 000 
8 Bytový dům Mírové nám. 156/29 12 300 000 
9 Bytový dům Mírové nám. 19/11 14 100 000 

10 Bytový dům Mírové nám. 22/14 26 800 000 
11 Bytový dům Mírové nám. 2/10 12 700 000 
12 Bytový dům Mírové nám. 20/12 15 600 000 
13 Bytový dům Mírové nám. 21/13 20 900 000 
14 Bytový dům Mírové nám. 42/20 9 000 000 
15 Bytový dům Mírové nám. 43/21 30 800 000 
16 Bytový dům Mírové nám. 169/38 a 170/39 15 800 000 
17 Bytový dům Lidická 150/2, Mírové nám. 151/4 29 000 000 
18 Bytový dům Dlouhá 195/49 38 700 000 
19 Bytový dům Dlouhá 175/9 24 200 000 
20 Bytová dům Dlouhá 176/11 11 500 000 
21 Bytový dům Dlouhá 177/13 20 700 000 
22 Bytový dům Dlouhá 194/47 14 400 000 
23 Bytový dům Novobranská 159/2 13 500 000 
24 Bytový dům Velká Krajská 47/7 16 100 000 
25 Bytový dům 5.května 154/1 35 000 000 
26 Základní škola Na Valech 582/53 113 700 000 
27 Základní škola Masarykova 2218 24 100 000 
28 Základní škola Máchovy schody 13/4 91 400 000 
29 Základní škola Boženy Němcové 873 126 700 000 
30 Základní škola Sovova 480/2 118 600 000 
31 Základní škola  Svojsíkova 1482/5 74 200 000 
32 Zákldní škola Svojsíkova 1016/3 7 600 000 
33 Základní škola U stadionu 521/ABCD 103 300 000 
34 Sportovní hala U stadionu 522/4 27 000 000 
35 Základní uměl. škola Masarykova 621/46 22 400 000 
36 Základní uměl. škola Masarykova 635/44 10 000 000 
37 Základní uměl. škola Masarykova 635/44 7 100 000 
38 Manželská poradna Palachova 710/18 12 000 000 
39 Centrální stravovna Svojsíkova 2 65 200 000 

40 
Gotický hrad - 
svatostánek Na Valech 265, 88/4 a 68/5 150 000 000 

41 Kulturní středisko Na Valech 2028 130 000 000 
42 Adm. budova Vel. Dominikánská 284/31 7 100 000 
43 Adm. budova Vel. Dominikánská 285/33 5 200 000 
44 Mat. škola Alšova 8/18 18 000 000 
45 Dům pečov. služby Švermova 16 57 500 000 
46 Dům pečov. služby Kosmonautů 2020/14 24 700 000 
47 Dům pečov. služby Kosmonautů 2021/16 24 700 000 

48 
Nebytové prostory, pův 
MŠ Ladova 431/3,5 11 500 000 



Město Litoměřice Dodatek č. 4 k PS č. 899-21219-14                                              Strana: 11                  

Pojistná smlouva je ve správě: Ing. Radky Trojánkové, tel. číslo: 224 557 878 

 

49 Mat. škola Masarykova 701/35 14 900 000 
50 Skládka - adm. budova Třeboutice 2 400 000 
51 Obytná budova Želetická 2187/11 19 900 000 
52 Adm. Budova pivovar parc.č.56 5 100 000 
53 Základní škola Ladova 413/5 180 907 000 
54 Základní škola Havlíčkova 1830/32 189 228 000 
55 Dům pro seniory Zahradnická 1534 165 000 000 
56 Zimní stadion Zahradnická 215 310 000 000 
57 Městská knihovna Mírové nám. 25 800 000 
58 Stomatologie Čs. Armády 163/17 76 000 000 
59 Rozmarýn Plešivecká 1864/15 15 800 000 
60 Dětské dopravní hřiště Žižkova 1905 4 200 000 

61 
Kasárna Dukel. hrdinů - 
garáže Na Kocandě 533 35 000 000 

62 
Kasárna Dukel. hrdinů - 
adm. bud. Na Kocandě 533 26 800 000 

63 Městská policie Zahradnická 600 7 500 000 
64 Městský úřad Topolčianská 447 33 800 000 

65 
Jezuitská hvězdárna s 
přístavbou Krajská 292 8 000 000 

66 Vodárna parc.689 2 000 000 
67 Budova MÚ Mírové nám.15/7 30 600 000 
68 Budova MÚ Mírové nám. 16/8 17 300 000 
69 Budova MÚ Pekařská 2 49 800 000 

70 
Myslivna s garáží a 
skladem Kunratice 22 5 900 000 

71 Plavecký bazén Jiráskovy sady 62 900 000 
72 Sklady CO - 3 budovy Stránského 34, 442/341 a 2030/36 4 000 000 
73 Kino Máj Svojsíkova 54/4 35 900 000 
74 Divadlo K.H.Máchy Máchovy schody 276 47 500 000 
75 Městská věž Dlouhá ul. 25 500 000 
76 Azylový dům Marie Pomocné 6 700 000 
77 Dům pečovatelské služby Liškova 1543 4 800 000 
78 Junák Osvobození 819 8 400 000 
79 Jídelna důchodců Velká Krajská 47 13 800 000 
80 Jesle Revoluční 1846 13 300 000 
81 Mateřská škola Eliášova 1438 11 800 000 
82 Mateřská škola Nerudova 813 10 700 000 
83 Mateřská škola Stránskéh 1710 14 100 000 
84 Mateřská škola Báárova 374/2 18 300 000 
85 Mateřská škola Kosmonautů 2022 17 800 000 
86 Mateřská škola Alšova 86 14 100 000 
87 Mateřská škola Mládežnická 17 900 000 

88 
Mateřská škola se spoj. 
tunelem Revoluční 1845 24 200 000 

89 Mateřská škola Plešivecká 1867/17 20 400 000 
90 Mateřská škola Masarykova 590 17 800 000 
91 Mateřská škola Ladova 428 20 400 000 
92 Budova MÚ - domeček Mírové nám. 245 7 700 000 

93 

Areál koupaliště, včetně 
dílen, šaten, technologií a 
oplocení 

Písečný ostrov 1928 (parc. č. 2663, 2664, 2665) 48 300 000 

94 
Dům se zvláštním 
režimem Kosmonautů 2261, 412 01 Litoměřice 11 000 000 

95 Muzeum Dlouhá 171 82 400 000 



Město Litoměřice Dodatek č. 4 k PS č. 899-21219-14                                              Strana: 12                  

Pojistná smlouva je ve správě: Ing. Radky Trojánkové, tel. číslo: 224 557 878 

 

96 Bytový dům - kanceláře Dlouhá 172 9 300 000 

97 
Historický objekt dvojče, 
výstavní plochy Jezuitská 241/4 10 800 000 

98 Bytový dům Karla IV č.p. 2174 25 000 000 

    CELKEM:  
3 545 735 

000 

99 Objekt bývalého pivovaru Tyršovo nám. 282 90 000 000 

 


